ACS AUTOMAGAO CONTROLES E SISTEMAS
INDUSTRIAIS LTDA

AGORAS TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E
CONSULTORIA LTDA

CONCREMAT ENGENHARIA E TECNOLOGIA S/A

D D DRIN SERVIGO DE DESINSETIZAGAO
DOMICILIAR LTDA - EPP

ECO.COM - COMERCIO E SERVIGOS DE
DEMOLICAO LTDA

FURACON SISTEMAS DE CORTES E
PERFURACOES EM CONCRETO LTDA

FURACON SISTEMAS DE CORTES E
PERFURAGCOES EM CONCRETO LTDA

KITANI LOCAGCAO E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

LAILA MIRANDA GARIN

LAVANDERIA SHELLY S/S LTDA

LUMIDEAS SOLUCOES EM EFICIENCIA
ENERGETICA LTDA

MANUELA SENF SANCHEZ DESIGN &
PROPAGANDA

MIDEGA ENGENHARIA LTDA
MIDEGA ENGENHARIA LTDA
MIDEGA ENGENHARIA LTDA

MIDEGA ENGENHARIA LTDA

MOV TEATRO E PRODUGOES LTDA

MPB COMUNICAGOES LTDA

MS CONNECT NEG E SIST DE GESTAO LTDA

MUNDIALTEC - COMERCIO DE INFORMATICA E
SERVICOS DE AUTOMACAO LTDA

NDDIGITAL - SOFTWARE LTDA

OFICINA DOS MENESTREIS PRODUGOES E
EVENTOS ARTISTICOS LTDA

OPPERT EVENTOS PRODUCOES, LOCACOES,
BUFFET, REPRESENTACAO E TRANSPORTE LTDA.

OPPERT EVENTOS PRODUCOES, LOCAGOES,
BUFFET, REPRESENTACAO E TRANSPORTE LTDA.

PC PASCHOAL PRODUGOES E PROMOGOES DE
EVENTOS

PH1 CINE VIDEO E EVENTOS ARTISTICOS EIRELI

PIA FRAUS PRODUGOES ARTISTICAS E
COMERCIO LTDA

RECRIAR-SE CAPACITACAO E DESENVOLVIMENTO
EDUCACIONAL E PROFISSIONAL LTDA

RENATO BORGHI PRODUGOES ARTISTICAS LTDA
REWALD ENGENHARIA LTDA

ROBERTO DOS SANTOS
SMC FUNDAGOES EIRELI

STEMAC SA GRUPOS GERADORES

TOMAS ELCIO NASCIMENTO DIAS

ZEEBA CO. LTDA.

54.999.438/0001-54

11.904.137/0001-97

33.146.648/0003-91

60.500.055/0001-92
08.456.780/0001-90
73.102.659/0001-22
73.102.659/0001-22
49.557.960/0001-46
15.132.733/0001-57

03.930.664/0001-48
17.713.287/0001-08

19.612.067/0001-05
21.072.274/0001-66

21.072.274/0001-66
21.072.274/0001-66

21.072.274/0001-66
19.981.290/0001-20
06.151.723/0001-78
27.160.695/0001-25
03.003.671/0001-02

06.255.692/0001-03

02.093.206/0001-39

30.798.004/0001-28

30.798.004/0001-28

07.158.317/0001-08

10.341.825/0001-23

16.567.441/0001-00

10.552.058/0001-00

51.761.260/0001-10
05.823.852/0001-00

14.544.169/0001-17
27.209.427/0001-50

92.753.268/0006-27

33.742.244/0001-07

26.200.874/0001-86

Monitoramento de energia (FOLLOW ENERGY)

Consultor para gerenciamento de projetos denominado JobCost
no JDE

Anadlise das condigbes de durabilidade das estruturas de concreto
armado dos gigantes, vigas perimetrais e arquibancadas do
Ginasio APJ

Desinsetizagdo, desratizagdo e descupinizagdo
(sistema SENTRICON) - desinsetizagdo e desratizagdo mensal

Abertura na parede diafragma

Aditivo: prorrogagdo de prazo para demoligdo do 52 andar do
Prédio Novo

Demoli¢do das vigas da periferia do 52 andar do Prédio Novo
Aditivo: inclusdo de equipamento no contrato de locagdo de im-
pressoras e controle de impressdes com leitores Mifare e software

Apresentagdo de Laila Garin - Interpretando o Rei na Virada
Paulistano

Servigos de lavanderia para lavagem a seco de terno

Instalagdo de luminarias na quadra de ténis (teste)

Servigo de designer grafico, bem como desenvolvimento de
projetos graficos e apresentagdes comerciais das oportunidades
de negdcios do CAP

Execugdo da estrutura da piscina do vestiario subterraneo
Execugdo da estrutura do pogo inglés do vestiario subterraneo

Execucdo da estrutura da escada e pogo do elevador do vestiario
subterraneo

Execucdo de estrutura de concreto das lajes e pilares novos do
52 andar do Prédio Novo

Apresentacdo da Orquestra SP POP's Band composta por 55
musicos na Virada Paulistano

Aditivo: assessoria e produgdo de contetido no facebook para o
Departamento de Esportes

Concesséo de licenga de uso de software para gerenciamento e a
conciliagdo das vendas de cartdes de crédito e débito

Servigo de instalagdo e manutengdo de equipamentos de CFTV,
alarmes e sensores

Software para recebimento automdtico de nota fiscal eletronica

Apresentacdo de banda e atores, cantores, cenografia, produgdo,
operagdo de luz e som, direcdo e montagem do espetdculo

A Mansdo de Miss Jane com os Pequenos Menestréis
Apresentacdo do Coral do CAP - Sindi-Clube, no Clube Sirio
Apresentacdo musical do Concerto da Primavera com o

Coral do CAP

Aditivo: acrescentando o valor para apresentagdo da Camerata
Darcos na Virada Paulistano

Acompanhamento da banda Jovito Music Company em 8 ensaios
de associados e uma apresentagdo no The Voice Adulto e The
Voice Kids - ACESC, no Clube Sirio

Apresentacdo no espetaculo Gigantes do Ar na Virada Paulistano

Palestras e orientagdes a respeito de técnicas de redagdo na
Oficina Literaria do CAP

Apresentacdo do espetaculo Romeu e Julieta 80

Projeto de sistemas elétricos dos vestiarios subterraneos

Instalagdo de cobertura Zetaflex para a drea de lazer dos
funcionarios

Nivelamento, compactagdo, espalhamento de brita e drenagem
do piso do vestidrio

Aditivo: realizar revisdo do programa e atendimentos emergen-
ciais nos geradores GMG: A0260036315 e A0460015315

Ministrar Técnicas de Radio, oficinas e captagdo dos associados
para atuarem na Radio CAP

Apresentagdo musical Zeeba Full na Virada Paulistano

15 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentagdes musicais no Bar Social
(detalhes dos contratos estdo disponiveis em Suprimentos do CAP)

RS 38.496,88

RS 20.000,00 mensal
ou conforme horas
trabalhadas

RS 25.700,00
RS 3.836,53

RS 10.000,00

R$ 50.000,00
R$ 6.198,91 + Qtd.
impressa

R$ 23.000,00

Por demanda

RS 48.850,03
Por demanda
RS 29.800,00

R$ 59.500,00
RS 60.000,00

R$ 131.000,00
RS 35.000,00
R$ 2.901,50
RS 2.185,00
R$ 18.000,00

RS 2.047,50

RS 9.968,00

RS 4.451,62
R$6.612,91
RS 11.600,00

R$ 11.000,00

R$ 6.500,00

Por aula

RS 10.894,43
R$ 12.500,00

RS 3.990,00
R$ 63.000,00

RS 1.400,00

R$ 5.500,00

R$ 45.000,00

19/8/19 a 31/7/20

12/7 a 12/9/19
31/7 a30/8/19

5/8/19 a 4/8/20
20/7 a19/8/19
28/6a27/12/19
31/7 a30/9/19
1°/3/18 2 28/2/22
2/7 a26/10/19

13/7/19a13/7/21
7/8 a 6/9/19

19/8/19a31/12/20
29/7 a 28/9/19

29/7 a 28/8/19
29/7 a 28/9/19

5/8a4/10/19

17/6 a 26/10/19
31/12/18 a 31/12/19
16/1/19 a 15/1/20
30/8/19 a 30/8/21

13/12/18 a 13/12/20

2/7a22/8/19

23/6a1/9/19
26/8 a24/9/19
12/6 a 26/10/19

24/7a28/9/19

25/6a27/10/19

12/8a18/11/19

23/7a4/9/19
18/7a17/8/19

17/6 a 16/7/19
10/7 a9/9/19
4/5/19 a 4/5/20
5/8a31/12/19
21/6 a26/10/19

1°a31/10/19

79



